

## Pachet materiale de constructii

I.D.: 48388542

---

Data publicarii	25.07.20	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.197,66 RON - 3.197,66 RON

---

Descriere: Dispersit Platinum 1 BUC x 126.89 RON= 126.89RON Laveta 1 BUC x 2.94 RON= 2.94RON Smirghel 5 ml x 2.52 RON= 12.6RON Suport smirghel 1 BUC x 10.92 RON= 10.92RON Mixer 1 BUC x 9.24 RON= 9.24RON Glet Meserias 2 sac x 18.48 RON= 36.96RON Rino Spuma polistiren 1 BUC x 22.68 RON= 22.68RON Dispersit Innenweiss 25kg 1 BUC x 83.19 RON= 83.19RON Coada mop 1 BUC x 2.1 RON= 2.1RON Silicon negru 4 BUC x 21.84 RON= 87.36RON Placa OSB FI10 3 BUC x 50.42 RON= 151.26RON Surub 4,8x55 1 BUC x 6.72 RON= 6.72RON Dispersit 25 kg 2 BUC x 79.83 RON= 159.66RON Diluant 2 BUC x 9.24 RON= 18.48RON Tedy rezerva 4 BUC x 1.68 RON= 6.72RON Purfix 10 BUC x 2.1 RON= 21RON Banda hartie 1 BUC x 7.98 RON= 7.98RON pensula 1 BUC x 4.62 RON= 4.62RON Vopsea Decorator 6 BUC x 12.6 RON= 75.6RON Lacat 1 BUC x 7.98 RON= 7.98RON Kober mahon 6 BUC x 18.48 RON= 110.88RON Diluant kober 0.9l 1 BUC x 9.24 RON= 9.24RON Pensule 1 BUC x 17.64 RON= 17.64RON Adeziv exterior 1 BUC x 23.52 RON= 23.52RON Ipsos 1 kg x 0.84 RON= 0.84RON Folie sub acoperis 1 sul x 189.07 RON= 189.07RON Surub 4.8x35 500 BUC x 0.21 RON= 105RON Cuie fi 80 5 kg x 5.04 RON= 25.2RON Lacat 1 BUC x 9.24 RON= 9.24RON Levier 1 BUC x 20.16 RON= 20.16RON Manusi 4 per x 5.46 RON= 21.84RON Lanti 0.5 ml x 5.88 RON= 2.94RON Tigla metalica 8017 9 BUC x 127.73 RON= 1149.57RON Para zapada 6 BUC x 18.48 RON= 110.88RON Spuma polistiren 4 BUC x 22.68 RON= 90.72RON Silicon 2 BUC x 17.64 RON= 35.28RON Diblu polistiren fi 200 50 BUC x 0.5 RON= 25RON Burghiu fi 12 1 BUC x 7.98

---